от «06»  июня     2024 г № 38

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Кановского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Кановского сельского поселения от
16.05.2024 № 34 «О внесении изменения в постановление администрации Кановского
сельского поселения от 05.04.2024 № 27 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об
использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и
других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории
Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
рассмотрев  отрицательное  заключение  исполняющего  обязанности  прокурора
Волгоградской  межрайонной  природоохранной  прокуратуры  от  21.05.2024  №02-04-
2024/1009-24-20000203

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации  Кановского  сельского  поселения  от
16.05.2024 № 34 «О внесении изменения в постановление администрации Кановского
сельского  поселения  от  05.04.2024  №  27  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об
использовании  донного  грунта,  извлеченного  при  проведении  дноуглубительных  и
других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории
Кановского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской области» отменить.

2. Настоящее  постановление   опубликовать  в  сетевом  издании
«udarnik34.ru»  и  разместить  в информационной сети Интернет на сайте Кановского
сельского поселения.

Глава Кановского
сельского поселения                                                                            М.Ж.Ктанов

	№ 38
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Кановского
	сельского поселения М.Ж.Ктанов